МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ АЙМАНИ НЕСИЕВНЫ

КАДЫРОВОЙ»

МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ им.А.Н.Кадыровой»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

 «НЕСИ ЙО1А АЙМАНИ КАДЫРОВА Ц1АРАХ ЙОЛУ ИЛСХАН-ЮРТАРА

ЮККЪЕРА ИШКОЛА»
(МБЮУ «Н.А. Кадырова ц1арах йолу Илсхана-Юртара ЮИ»)

П Р И К А З

05 февраля 2024 г. № 24-од
с.Илсхан-Юрт

О закреплении МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ имени А.Н.Кадыровой»

за конкретными территориями Курчалоевского района

        В соответствии со статьей 4З Конституции Российской Федерации, со

статьями 5, 9 Федерального закона от 29.|12.2012 № 273-ФЗ (Об образовании

В Российской Федерации>>, со статьей 3 Федерального закона от 25.07.199З

№ 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу

передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской

Федерации», во исполнение приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», приказа МУ «ОО Курчалоевского

района» №7-од от 25 января 2024 г и в целях соблюдения конституционных

прав гражданина получение общедоступного и бесплатного образования,

обеспечения территориальной доступности общеобразовательных

организаций, п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ имени А.Н.Кадыровой» за

конкретными территориями Курчалоевского муниципального района

согласно приложению. (Приложение)

2. Считать утратившим силу приказ МУ от 28.02.2023 №47-од «О

закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за

конкретными территориями Курчалоевского муниципального района».

 3. Разместитъ настоящий приказ в сети (интернет) на официальном сайте

школы.

Директор                                                                                               М.Б.Хуцуев

		2024-02-27T13:11:55+0300
	Хуцуев Магомед Биксанович